

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 38/2020 - PR

Processo Administrativo: 111/2020

Data do Processo: 17/11/2020

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Lote	Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1	1,000	UN	Esteira Ergométrica elétrica - Esteira ergométrica elétrica com pintura eletrostática epóxi, amplo corrimão, com acabamento macio, sistema avançado de amortecimento, velocidade máxima de pelo menos 18km/h. Tensão: 220V.	8.523,3300	8.523,33
2	2	1,000	UN	Remo ergômetro indoor - Remo ergômetro indoor com sistema de resistência a ar e ajustável, tração com corrente de alta resistência e durabilidade, trilho de aço inoxidável, assento confortável e com deslize contínuo e painel digital.	7.383,3300	7.383,33
3	3	1,000	UN	Cross Over - Cross Over com estrutura tubular com pintura eletrostática a pó, 100kg em cada torre, rolamentos blindados, ponteiras inferiores e pegadas emborrachadas, suporte para barra fixa com diferentes posições de pegada.	6.541,1900	6.541,19
4	4	1,000	UN	Puxador de roldana - Puxador de roldana alta maciço, com 120 centímetros, com giro e revestido em borracha.	252,7300	252,73
4	5	1,000	UN	Puxador de roldana - Puxador de roldana tríceps corda, com 60 centímetros, presilha de aço e ponteiras em PVC injetado.	94,3000	94,30
4	6	1,000	UN	Puxador de roldana - Puxador de roldana alta triângulo maciço, com giro e pegada revestida em borracha.	154,3300	154,33
4	7	1,000	UN	Puxador de roldana - Puxador de roldana reto maciço, com 45 a 50 centímetros, com giro e revestido em borracha.	176,1500	176,15
5	8	1,000	UN	Banco livre regulável - Banco livre regulável construído em aço, com estofamento em espuma injetada de alta densidade, com pelo menos 5 pontos de controle de inclinação do encosto de 210° a 90°.	1.266,2800	1.266,28
6	9	2,000	UN	Rack para supino/ agachamento - Rack para supino/ agachamento construído em aço, pintura eletrostática a pó, com suporte para barra com regulagem de altura e suporte de segurança perpendicular às torres com regulagem de altura.	1.476,6700	2.953,34
7	10	2,000	UN	Barra - Barra reta maciça cromada, diâmetro tradicional (não olímpica), 200 centímetros e pegadas ásperas.	306,6300	613,26
7	11	1,000	UN	Barra - Barra hexagonal maciça, diâmetro tradicional (não olímpica), pegadas em aço inox e ásperas.	542,5800	542,58
7	12	1,000	UN	Barra - Barra reta maciça cromada, diâmetro tradicional (não olímpica), 120 centímetros e pegadas ásperas.	195,3000	195,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 38/2020 - PR

Processo Administrativo: 111/2020

Data do Processo: 17/11/2020

7	13	1,000	UN	Barra - Barra "w" maciça cromada, diâmetro tradicional (não olímpica), 120 centímetros e pegadas ásperas.	227,3300	227,33
7	14	2,000	UN	Barra - Barra reta maciça cromada, diâmetro tradicional (não olímpica), 40 centímetros e pegadas ásperas.	73,9700	147,94
8	15	4,000	UN	Anilha de ferro fundido - Anilha de ferro fundido, vazada, 2kg, pintada de preto, furação tradicional (não olímpica). Podendo ter revestimento emborrachado.	19,4000	77,60
8	16	4,000	UN	Anilha de ferro fundido - Anilha de ferro fundido, vazada, 3kg, pintada de preto, furação tradicional (não olímpica). Podendo ter revestimento emborrachado.	29,1000	116,40
8	17	4,000	UN	Anilha de ferro fundido - Anilha de ferro fundido, vazada, 5kg, pintada de preto, furação tradicional (não olímpica). Podendo ter revestimento emborrachado.	48,4700	193,88
8	18	4,000	UN	Anilha de ferro fundido - Anilha de ferro fundido, vazada, 10kg, pintada de preto, furação tradicional (não olímpica). Podendo ter revestimento emborrachado.	96,9300	387,72
8	19	4,000	UN	Anilha de ferro fundido - Anilha de ferro fundido, vazada, 15kg, pintada de preto, furação tradicional (não olímpica). Podendo ter revestimento emborrachado.	137,8000	551,20
8	20	4,000	UN	Anilha de ferro fundido - Anilha de ferro fundido, vazada, 20kg, pintada de preto, furação tradicional (não olímpica). Podendo ter revestimento emborrachado.	184,9300	739,72
9	21	2,000	UN	Dumbell sextavado de ferro fundido - Dumbell sextavado de ferro fundido, 5kg, pintado de preto. Podendo ter revestimento emborrachado.	55,1700	110,34
9	22	2,000	UN	Dumbell sextavado de ferro fundido - Dumbell sextavado de ferro fundido, 7,5kg, pintado de preto. Podendo ter revestimento emborrachado.	92,7100	185,42
9	23	2,000	UN	Dumbell sextavado de ferro fundido - Dumbell sextavado de ferro fundido, 10kg, pintado de preto. Podendo ter revestimento emborrachado.	110,3300	220,66
9	24	2,000	UN	Dumbell sextavado de ferro fundido - Dumbell sextavado de ferro fundido, 12,5kg, pintado de preto. Podendo ter revestimento emborrachado.	185,6600	371,32
9	25	2,000	UN	Dumbell sextavado de ferro fundido - Dumbell sextavado de ferro fundido, 15kg, pintado de preto. Podendo ter revestimento emborrachado.	190,9300	381,86
9	26	2,000	UN	Dumbell sextavado de ferro fundido - Dumbell sextavado de ferro fundido, 17,5kg, pintado de preto. Podendo ter revestimento emborrachado.	313,4600	626,92
9	27	2,000	UN	Dumbell sextavado de ferro fundido - Dumbell sextavado de ferro fundido, 20kg, pintado de preto. Podendo ter revestimento emborrachado.	261,3300	522,66
10	28	1,000	UN	Suporte para equipamentos - Suporte de chão para barras, tipo fogueteiro, pata até 10 barras, para barras convencionais (não olímpicas).	451,4500	451,45
10	29	1,000	UN	Suporte para equipamentos - Suporte vertical para anilhas, formato "T", pelo menos 6 hastes,	465,3300	465,33

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 38/2020 - PR

Processo Administrativo: 111/2020

Data do Processo: 17/11/2020

				para peso aproximado de 200 a 250kg.		
10	30	1,000	UN	Suporte para equipamentos - Suporte horizontal para dumbell, tipo estante, dois níveis, para 8 pares.	1.086,4000	1.086,40
11	31	2,000	UN	Kettlebell de ferro fundido - Kettlebell de ferro fundido, 4 kg pintado de preto, alça larga e longa. Podendo ter revestimento emborrachado.	54,0000	108,00
11	32	2,000	UN	Kettlebell de ferro fundido - Kettlebell de ferro fundido, 6 kg pintado de preto, alça larga e longa. Podendo ter revestimento emborrachado.	77,4800	154,96
11	33	2,000	UN	Kettlebell de ferro fundido - Kettlebell de ferro fundido, 8 kg pintado de preto, alça larga e longa. Podendo ter revestimento emborrachado.	103,3100	206,62
11	34	2,000	UN	Kettlebell de ferro fundido - Kettlebell de ferro fundido, 10 kg pintado de preto, alça larga e longa. Podendo ter revestimento emborrachado.	129,1300	258,26
11	35	2,000	UN	Kettlebell de ferro fundido - Kettlebell de ferro fundido, 12 kg pintado de preto, alça larga e longa. Podendo ter revestimento emborrachado.	154,9700	309,94
12	36	1,000	UN	Sand bag/power bag - Sand bag/power bag, 15 kg, confeccionado em lona marítima, costura dupla, reforço interno, preenchida com pneu triturado, 6 alças emborrachadas em diferentes posições.	230,2300	230,23
12	37	1,000	UN	Sand bag/power bag - Sand bag/power bag, 20 kg, confeccionado em lona marítima, costura dupla, reforço interno, preenchida com pneu triturado, 6 alças emborrachadas em diferentes posições.	253,1000	253,10
13	38	5,000	UN	Colchonete - Colchonete preto revestido com espuma de alta densidade. AxLxC 4x50x95cm.	69,9700	349,85
13	39	2,000	UN	Step de EVA - Step de EVA 73x31x15 (CxLxA).	156,8700	313,74
14	40	25,000	M²	Piso emborrachado resistente - Piso emborrachado resistente, placas de 50cm x 50cm, 1,5mm de espessura e borracha 100% reciclada.	88,3300	2.208,25

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

39.953,22